
UCHWAŁA NR XLI/241/17
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy "XX-lecia PRL" w Graczach na nazwę ulicy "Bazaltowa"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 744) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy "XX-lecia PRL" w Graczach, przebiegającej przez działkę nr 
466, z  k.m. 2, obręb Gracze, gmina Niemodlin, stanowiącą własność Powiatu Opolskiego, będącą w trwałym 
zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Opolu, oznaczonej szrafurą na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały, na nazwę ulicy "Bazaltowa".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2017 r.

Przewodniczący Rady:
Z. Palak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.

Id: 5FDC5608-20AE-4083-84C9-E2DDCC0BD9EB. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLI/241/17

Rady Miejskiej w Niemodlinie

z dnia 29 czerwca 2017 r.

MAPA

Id: 5FDC5608-20AE-4083-84C9-E2DDCC0BD9EB. Podpisany Strona 1




